АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект
от сентября   2024 г.

№
с. Медвежье
О внесении изменений в Постановление Администрации

 Медвежинского сельского поселения от 15.03.2011 № 20

«Об утверждении состава Коллегии Администрации
Медвежинского сельского поселения и проведении коллегий»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медвежинского сельского поселения, Администрация Медвежинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Медвежинского сельского поселения от 15.03.2011 № 20 «Об утверждении состава Коллегии Администрации Медвежинского сельского поселения и проведении коллегий».

2. Внести изменения в приложение  № 2  «Состав Коллегии Администрации Медвежинского сельского поселения» согласно приложению к настоящему Постановлению.
3.  Настоящее Постановление опубликовать(обнародовать).
Врип  Главы  Медвежинского

сельского поселения

М.М. Арцемович
Приложение
 к Постановлению Администрации Медвежинского сельского поселения от 26.02.2021 г. № 10

Состав Коллегии
Администрации Медвежинского сельского поселения:

Председатель – Арцемович Марина Михайловна, Врип Главы Медвежинского сельского поселения.

Секретарь – Кичигина Светлана Александровна
Члены Коллегии (по согласованию):

1. Шинкарёв Павел Леонтьевич.

2. Харченко-Фишер Альбина Александровна.

3. Оспанова Айман Акановна.

4. Туманова Ольга Викторовна.
5. Антонюк Орыся Евгеньевна.

6. Сувига Юлия Александровна

7. Чистякова Любовь Михайловна